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DOKUMENTY
m ě s t a  D o b r u š k y

NAROVNÁNÍ MEZI MUTINOU Z DOBRUŠKY 
A DOBRUŠSKÝMI MÉŠTANY O ROBOTY A PRÁVO 
VÁRECNÉ Z ROKU 1320 -
nej starší písemná zpráva o Dobrušce jako o městě

Quia, singula, que in seculo aguntur. caduca sunt et a memoria ho- 
minurn labuntur. nisi testimonio cyrographi fuerint roborata, nos igitur 
Mutinus de Dobruška notum fieri volumus universts presencium teno
rem inspecturis, quod nos de fide et nobilitate et consilio freti cupien- 
tes, nobilium virorum domini Hinconis de Fridlant, domini Henrici 
de Luchtenburch, domini Nicolai de Potenstein, domini Tassonis de 
Skubrov, domini Henrici de Lippa, alias de Ricbenwald, domini Macz~ 
konis dicti Monachus, castellani Grecgensis, gerentes fiduciam plenio- 
rem, dedimus tenore presencium plenám et liberam potestatem tractan- 
di, ordinandi et disponendi in futurum de omnibus, que inter me parte 
ex una et concives nostros Dobruscenses vertuntur parte ex altera de 
laboribus et honerositate, que in vulgari dicuntur roboti, civium nostro- 
rum, commisimus arbitrandi, prout in presencia ipsi concives nobis per- 
sonaliter astiterunt, studiose rogitantes, ut videlicet labor sive bonero- 
sitas nunc et semper ab ipsis deponeretur, id est roboti et exaccio sive 
sensus alterius solutio solveretur, quid quid igitur per diet os nobile s  fuerit 
ordinandi et terminandi, quod ratum et fir mum tenere promittimus 
sub titulo nostre fidei et honoris et sub pena mille marcarum argenti, 
si eorum arbitrio et mandatis fuerimus inobedintes. Qui quidem nobi- 
les viri freti consilio bonorum magnatum edixerunt et viva voce ex- 
pressenrunt, ut dictus dominus Mutina omnem laborem et bonerosi- 
tatern hiis et posteris hominibus, hoc est roboti, deponeret, suffocaret, 
vanan et iniustam facer et ipse et success ores sui, ut ad nullos breviter 
labores preserites et futuros coincolas cogerent, sed  ut ipsi concives 
domino Mutine exaccionem, que in vulgari dicitur ssos, videlicet in

festo Natalis Christ i et in fes to sancti Johannis Bab tiste, de domihus 
et agris secundum situaciones et areas prius instituías et ordinatas 
exceptis acialibus et que braxatoria habent. Hee domus erga valvam  
aque per duodecim grossos rite dent et solvent, cetere autem aciales 
per octo grossos solvere tenebuntur. Nam ante circuitum mun villa 
Lesstna Dobruska dicebatur, et rectores domuun et braxatonum bra -  

xare in suis aréis benivole braxabant et braxare tenentur absque im
pedimento. Si quis autem banc nostrum ordinacionen et confederacio- 
nem in dedecus nostri culminis irritam fecent, a domino Jesu Christo, 
Petro et Paulo apostolorum sit anathema et progenies eius privabitur 
fide et honore, testimonio nostro sigillo roboratam. Actum et datum 
anno Domini millesimo tricésimo vigésimo.